[image: image1.emf]

                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                     РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

LXIX ЗАСЕДАНИЕ

                                                      РЕШЕНИЕ

22 апреля 2021 г.
       № 69/496
Об утверждении перечня объектов государственной собственности Республики Карелия, предлагаемых для передачи в муниципальную собственность муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район»

В соответствии с  Законом Республика Карелия от  02.10.1995 года  № 78-ЗРК «О порядке передачи объектов государственной собственности Республики Карелия в муниципальную собственность и порядке передачи объектов муниципальной собственности в государственную собственность Республики Карелия»,  на основании приказа  Государственного автономного учреждения Республики Карелия «Центр оценки качества образования» № 7/1 от 03.03.2021, Совет Лахденпохского муниципального района РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень  объектов государственной собственности Республики Карелия, предлагаемых для передачи в муниципальную собственность муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район»,  общей стоимостью  97 292,00 (девяносто семь тысяч двести девяносто два) рубля, согласно приложению.

2.     Поручить Администрации Лахденпохского муниципального района осуществить прием объектов государственной собственности Республики Карелия в муниципальную собственность муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район», в установленном законодательством порядке, с последующей передачей в оперативное управление Муниципальному казенному общеобразовательному учреждению «Лахденпохская средняя общеобразовательная школа».

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета Лахденпохского

муниципального района,

Глава Лахденпохского муниципального района
  О.А. Галий
Утверждено
решением LXIX заседания Совета    Лахденпохского муниципального района  от 22.04.2021 № 69/496
ПЕРЕЧЕНЬ

  объектов государственной собственности Республики Карелия,

предлагаемых для передачи в муниципальную собственность

муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район»

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации

ИНН
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Государственное автономное учреждение Республики Карелия «Карельский центр оценки качества образования»
	Республика Карелия, г. Петрозаводск, пр. А. Невского, д. 57

ИНН 1001244347
	Ноутбук Lenovo V155(концентратор USB+мышь)
	Республика Карелия, г. Петрозаводск, пр. А. Невского, д.57
	Количество  - 2 шт.,  цена  48 646,00  рублей  за единицу общая стоимость – 97 292,00  рубля.

	ИТОГО:

	2 шт. на сумму

97 292,00 рубля

Председатель Совета Лахденпохского

муниципального района,

Глава Лахденпохского муниципального района
                                                                        О.А. Галий